

Holdingselskabet af 8. oktober 1998 ApS

c/o Arne Pedersen, Parkås 15, 2670 Greve

CVR-nr. 21 27 30 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Arne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 8. oktober 1998 ApS c/o Arne Pedersen Parkås 15 2670 Greve CVR-nr.: 21 27 30 31 Stiftet: 8. oktober 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anny Pedersen Arne Pedersen
Direktion	Arne Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Sesam Mobile Væg Systemer A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendom samt eje aktier i Sesam Mobile Væg Systemer A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700 t.kr. mod 831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod -3.357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	699.686	830.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.308	-248.088
Driftsresultat	492.378	582.451
Andre finansielle indtægter	61.766	92.472
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.750.946
Øvrige finansielle omkostninger	-172.656	-169.668
Resultat før skat	381.488	-3.245.691
Skat af årets resultat	-84.759	-111.594
Årets resultat	296.729	-3.357.285
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	183.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.467.885
Disponeret i alt	296.729	-3.357.285

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	9.609.213	9.816.521
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.609.213	9.816.521
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
3	Ansvarlig lån	3.433.582	3.335.202
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.433.582	3.335.202
	Anlægsaktiver i alt	13.042.795	13.151.723
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.122	0
	Andre tilgodehavender	17.660	1.472.869
	Tilgodehavender i alt	41.782	1.472.869
	Likvide beholdninger	2.737.055	2.638.632
	Omsætningsaktiver i alt	2.778.837	4.111.501
	Aktiver i alt	15.821.632	17.263.224

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	624.000	624.000
Overført resultat	10.581.739	10.398.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	11.318.739	11.132.609
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	507.000	454.119
Hensatte forpligtelser i alt	507.000	454.119
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	519.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	519.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	244.000
Gæld til pengeinstitutter	3.053.029	3.979.596
Selskabsskat	0	38.270
Anden gæld	942.864	895.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.995.893	5.157.496
Gældsforpligtelser i alt	3.995.893	5.676.496
Passiver i alt	15.821.632	17.263.224

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	624.000	10.398.010	110.600	11.132.610
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.729	113.000	296.729
	624.000	10.581.739	113.000	11.318.739

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	12.685.018	13.160.018
Korrektion til primo	0	-475.000
Kostpris 31. december 2020	12.685.018	12.685.018
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.868.497	-2.620.409
Årets afskrivninger	-207.308	-259.135
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	11.047
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.075.805	-2.868.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.609.213	9.816.521
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2020	100.000	100.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-100.000	-100.000
Nedskrivninger 31. december 2020	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Sesam Mobile Væg Systemer A/S, Greve	20 % -3.210.075	846.511
3. Ansvarlig lån		
Snedkermester Arne Pedersen A/S	2.823.770	2.763.022
Sesam Mobile Væg Systemer A/S	609.812	572.180
Ansvarlig lån	3.433.582	3.335.202

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Handelsbanken har 1. prioritetspant i selskabets ejendom, nominelt t.kr. 1.800, til sikkerhed for finansiering af ejendommen Greve Main 22.

Selskabet har ikke retten til at disponere over en likvid sikringskonto svarende til en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 på t.kr. 2.737.
